муницип€Lльное бюджетное дошкольное образовательное уIреждение
<.Щетский сад Nэ 24>

прикАз

от 01.09.2021г..
ль 258/1

Об утверждении перечня должностей,
замещение которьж связано
коррупционными рисками

которых связано с

с

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря2008 ГОДа J\Ъ 27З-ФЗ фУКОВОДСТВУЯСЬ нормами, установленными разделом III указаПРеЗИДеНТа РФ ОТ 18,05,2009 М 557) для осуществлениJI контроля исполнениlIкоррупционно-опасньIх функций МБДОУ Jф 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень должностей, замещение
коррупционными рисками (приложение).

2. Контроль исполнениJI прикiва оставляю за собой.

Перечень должностей мБдоУ м 24, замещение которых связано с
коррупционными рисками

l' Заведующий (осуществление постоянно организационно-распорядительных иадминистративно-хозяйственных функций; предоставление муниципальньж услуггражданаМ; подготоВку и принЯтие решеНий о распРеделениИ бюджетных ассигнов аgцй;
управление муницип€lJIьным имуществом; осуществление закупок для нужд 1r.lреждения).2, Старший воспитатель (осуществление постоянно и временно организационно-
распорядительньIх или административно-хозяйственньтх фlнкций; .rp"oo"ru"narr""муниципirльных услуг гр€Dкданам; хранение и распределение материально-технических
ресурсов).

З. Заведующий хозяйством (осуществление постоянно административно-хозяйственньrх функций; осуществление муниципальных закупок; хранение и
распределение материально-технических ресурсов).4. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранениематериально -технических ресурсов).

Заведующий МБДОУ М 24 тс

},

		2023-03-16T15:44:38+0700
	Титаева Елена Анатольевна